
جامعة طرابلس
إدارة الدراسـات العليـا والتـدريب

نتيجة مقرر دراسات عليا
النموذج 101-02-09 

الكلية:                                              القسم: __________________

اسم أستاذ ا,قرر: 1-                                                 -2

رمز ا,قرر:     اسم ا,قرر:     عدد الوحدات:    
الفصل الدراسي

    خريف

        ربيع

        صيف

العـــــام الــدراســـــي

      14 هـ         14 هـ 
     20 م        20 م 

البرنامج الدراسي: الإجازة العالية (ماجستير)

الإجازة الدقيقة (دكتوراه)

 

م اسم الطالبرقم القيد الدرجة
بالأرقام

الدرجة
بالحروف مMحظات

01      

02      

03      

04      

05      

06      

07      

08      

09      

10      

11      

12      

توقيع أستاذ ا,قرر:   1- __________________________   2- __________________________

رئيس لجنة الدراسات العليا بالقسم
الاسم: _________________________

التوقيع: ________________________
التاريخ: ___/____/____20م

رئيس القسم العلمي
اZسم: _________________________

التوقيع: ________________________
التاريخ: ___/____/____20م

مدير مكتب الدراسات العليا والتدريب بالكلية
اZسم: _________________________

التوقيع: ________________________
التاريخ: ___/____/____20

نسخة إلى:
1- أستاذ ا,قرر.   2- رئيس لجنة الدراسات العليا بالقسم.   3- مكتب الدراسات العليا والتدريب بالكلية.   4- إدارة الدراسات العليا والتدريب بالجامعة

إدارة الدراسات العليا والتدريب - جامعة طرابلس




